様式第１８

事故・故障等発生報告書

 令０７原機（科）１２９
 令 和 ８ 年 ２ 月 １ ６ 日

茨城県知事  大井川 和彦 殿

住    所 茨城県那珂郡東海村大字白方２番地４
事業所名 国立研究開発法人日本原子力研究開発機構

原子力科学研究所
氏    名    所 長   前田 敏克

（公印省略）

原子力施設周辺の安全確保及び環境保全に関する協定 第１７条の規定により、原子力

施設等における事故・故障等の発生について次のとおり報告します。

発 生 年 月 日 令和８年２月６日（金）

発 生 場 所 原子力科学研究所 第２研究棟地階０２８号室（非管理区域）

件 名
原子力科学研究所第２研究棟分電盤内における焦げ跡の確認について(第
１報)

状      況

原      因

対      策

環 境 へ の 影 響 等

別紙のとおり

注）図面及びその他の説明資料を添付すること

TL099
テキストボックス